

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GGs Bygge og Anlæg A/S

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr. 29 81 03 89

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/10 2023

Jens Christian Skifter
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GGG Bygge og Anlæg A/S
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 29 81 03 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen
Jens Christian Skifter
Mads Skifter

Direktion

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 42.642, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.503.051.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.603.581	1.420.454
Personaleomkostninger	1	<u>(1.489.872)</u>	<u>(1.354.800)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		113.709	65.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(52.359)</u>	<u>(50.166)</u>
Resultat før finansielle poster		61.350	15.488
Finansielle indtægter	2	21.429	38.025
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.782)</u>	<u>(14.688)</u>
Resultat før skat		63.997	38.825
Skat af årets resultat	4	<u>(21.355)</u>	<u>(12.638)</u>
Årets resultat		<u>42.642</u>	<u>26.187</u>
Overført resultat		<u>42.642</u>	<u>26.187</u>
		<u>42.642</u>	<u>26.187</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	119.603	136.762
Materielle anlægsaktiver		119.603	136.762
Anlægsaktiver i alt		119.603	136.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.975.934	1.311.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.724.964
Andre tilgodehavender		5.939	0
Udskudt skatteaktiv	6	22.347	27.048
Periodeafgrænsningsposter		80.809	32.918
Tilgodehavender		3.085.029	3.096.092
Likvide beholdninger		746.147	380.160
Omsætningsaktiver i alt		3.831.176	3.476.252
Aktiver i alt		3.950.779	3.613.014

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.003.051	1.960.409
Egenkapital		<u>2.503.051</u>	<u>2.460.409</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.531	459.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.635	457.341
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.654	13.068
Anden gæld		846.908	223.137
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.447.728</u>	<u>1.152.605</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.447.728</u>	<u>1.152.605</u>
Passiver i alt		<u>3.950.779</u>	<u>3.613.014</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.960.409	2.460.409
Årets resultat	0	42.642	42.642
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	2.003.051	2.503.051

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.402.505	1.267.377
Pensioner	41.940	51.840
Andre omkostninger til social sikring	45.427	35.583
	1.489.872	1.354.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.312	35.025
Andre finansielle indtægter	6.117	3.000
	21.429	38.025
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.294	9.426
Andre finansielle omkostninger	488	5.262
	18.782	14.688
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.654	13.068
Årets udskudte skat	4.701	(430)
	21.355	12.638

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	879.545
Tilgang i årets løb	35.200
Kostpris 30. juni 2023	<u>914.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	742.783
Årets afskrivninger	52.359
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>795.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>119.603</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	(27.048)	(26.618)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.701	(430)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>22.347</u>	<u>27.048</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(22.347)	(27.048)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>22.347</u>	<u>27.048</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>22.347</u>	<u>27.048</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>22.347</u>	<u>27.048</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	27.420	27.420
Mellem 1 og 5 år	<u>4.570</u>	<u>31.990</u>
	<u>31.990</u>	<u>59.410</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	45.000	45.000
Huslejeforpligtelser, 6 måneder	77.267	77.267

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GS Holding 2018 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.